
Contatti mail tutores  

Corso di laurea in Giurisprudenza 2.0 

 

Coordinatore: Avv. Maria Carla Canato 

mariacarla.canato@phd.unipd.it 

Vice-Coordinatore: Valeria Zangrando 

valeria.zangrando@studenti.unipd.it 

 

Mail generale servizio di tutorato: tutortv.giurisprudenza@unipd.it 

 

Anna Accettura: anna.accettura@studenti.unipd.it  

Emma Alberti: emma.alberti@studenti.unipd.it  

Sara Cattaruzza Pino: sara.cattaruzzapino@studenti.unipd.it  

Francesco Magagna: francesco.magagna.1@studenti.unipd.it  

Luca Polesel: luca.polesel@studenti.unipd.it  

Giorgia Rozzino: giorgia.rozzino@studenti.unipd.it  

Erik Sforza: erik.sforza@studenti.unipd.it  

Leonardo Trevisan: leonardo.trevisan@studenti.unipd.it  

Gloria Zanellato: gloria.zanellato@studenti.unipd.it 
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